平成２９年６月 ７日

各 位

                                 株式会社都築ソフトウェア

                                 代表取締役社長 向田  俊也

取締役および監査役人事に関するお知らせ

平成２９年６月 ６日開催の第４７回定時株主総会ならびに取締役会において、下記のとおり

取締役、監査役の人事を決定しましたのでお知らせいたします。

                      記

１．取締役

［ 重任 ］

     代表取締役社長  向 田 俊 也

常務取締役       信 太 道 一

取 締 役(*1)      池 中 勝 彦（都築電気㈱執行役員）

［ 新任 ］

   取 締 役(*1)      日 浦 秀 樹（都築電気㈱代表取締役会長）

取 締 役   鳥 屋   隆

取 締 役   須 賀 良 彦

(*1) 社外取締役

［ 退任 ］

取 締 役   川 崎   毅

※なお、川﨑毅は引き続き、当社顧問に就任致しました。

２、監査役

［ 新任 ］

監 査 役(*2)      水 島 俊 久（都築電気㈱常勤監査役）

［ 退任 ］

監 査 役(*2)      星 野 康 司（都築電気㈱監査室担当部長）

(*2))社外監査役

以 上